Frustra esset artis effect⁹ si omnia coacte mouerentur

Signū rei quid sit res ostendit. sed non efficit qd designat

Omne qd cognoscit f̄m vim sui non cognoscit: sed pot⁹ f̄m cognoscentium facultatem

Eternitas ē interminabilis vite tota simul ⁊ p̄fecta possessio.

Si digna rebus noia imponere volumus dicendū est eē deū unum eternum mūdum perpetuū f̄m platonem.

Deus omnia futura scit quasi iam generent ⁊ i sui simplici cognitione considerat

Omne qd sensib⁹ ptz: si ad rōnem referas v̄le est: si ad sensum pticulare est. vñ v̄le est dum intelligit. pticulare autē: dū sentit

Omne futurum diuinus precurrit intuitus ¶ eē nō p̄nt

Nō frustra in dō sūt posite spes ⁊ p̄ces q̄ cū rēe sunt inefficaces

¶ Sequitur auto. boetij de disciplina scoliarium

Diligentia cuiuslibet opis obtusitas pmollitur.

Logica ē scia veri falsiq; indagatrix ¶ prudētia multū

Sic prudētia paz vel nihil pdest sine iusticia: sic iusticia sine

Sicut scia sine vsu paz vel nihil pdest: sic vsus sine scia multū

Aristotelis succincta vitas licet voce sit tediosa nō m̄ oio est

¶ Amaticae fructuositas nullaten⁹ est omissa Libructuosa

p̄ eā em̄ scie cuiuslibet p̄mendabilis reddit possessio.

Qui non nouit se subijci non noscet se magistrari.

Disce est eū esse magistz qui nunq; nouit se esse discipulz